PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

                                                                  DIVISÃO DE APOIO TÉCNICO
                    Av. Carlos Gomes, n° 181 – Bairro Arigolândia

         Fone: DIATEC (69) 3901-3646 – www.portovelho.ro.gov.br
                                                                      CEP: 76801-006 – Porto Velho – RO

C.Gonçalves 1
31/03/2010
17:35:19

Portaria nº.028/2010                                   Porto Velho, 08 de março de 2010.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º.06.03600/2010.

RESOLVE:

          Arbitrar e Conceder 7 (Sete) diárias a Ana Cristina Cordeiro
da Silva,  no valor unitário R$ 394,44 (Trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e
quatro centavos), para que o mesmo possa se deslocar até Belo Horizonte – MG, para
participar do 1ª. Assembléia Geral Ordinária ABRASF - 2010

                                                  _________________________________

Wilson Correia da Silva
Secretário Municipal de Fazenda/SEMFAZ